
平成 27 年 4 月 17 日 

公益社団法人 日本雪氷学会 

関東・中部・西日本支部会員 各位 

                         公益社団法人 日本雪氷学会 

                         関東・中部・西日本支部 

                                支部長 公印省略                       

公益社団法人日本雪氷学会関東・中部・西日本支部 

2014 第 2 回理事会と 2015 年度第 1 回理事会の合同理事会開催ならびに 

2015 年度第 1 回総会開催のお知らせ 

 

 春陽の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、支部理事会と総会を下記の要領にて開催いたします。新旧理事ならびに支部会員の皆様には

万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

来年度の雪氷全国大会は関東以西支部がお世話することになっており、今年度から本格的な準備を開

始いたします。また、新旧理事の方には理事会の場にて事務引き継ぎを行っていただきますので、その

ご用意もお願いいたします。 

ご出席いただけない場合には、別紙委任状（理事と一般会員で様式が若干異なります）と引継ぎ事項

を 5 月 24 日までにメールにてお送りください。その際、委任状のファイル名に発信者のお名前を忘れず

に挿入してくださるようお願い申し上げます。 

記 

 

１．日時  ：平成 27 年 5 月 26 日（火）18：15～20：15 

２．場所  ：幕張メッセ国際会議場 1 階 101B 

       〒261-0023 千葉県千葉市美浜区中瀬 2-1 

        代表電話 043-296-0001 ㈱幕張メッセ 

（別添案内図をご参照ください） 

３．議題  ：理事会 18:15-19:30 

１）2014 年度事業報告・決算報告 

        ２）2015 年度事業計画・予算計画 

        ３）2015/2016 年度運営組織について 

        ４）2016 全国大会の実行委員会組織について 

５）2016 全国大会の開催地、会場、費用、時期の概要について 

６）その他 

総会 19:30-20:15  

１）2014 年度事業報告・決算報告 

２）2015 年度事業計画・予算計画 

３) 2016 全国大会準備状況に関する報告 

４）非雪国での積雪調査プロジェクトに関して 

 

［連絡先］ 公益社団法人日本雪氷学会 関東・中部・西日本支部 事務局（幹事長）上野 健一 

〒305-85721 筑波大学生命環境系 TEL：028-853-4399 

e-mail：ueno.kenichi.fw@u.tsukuba.ac.jp  

 

※ 添付資料  （１）会場案内図   

mailto:ueno.kenichi.fw@u.tsukuba.ac.jp


 

 

支部総会会場案内 

 

・住所: 〒261-0023 千葉県千葉市美浜区中瀬 ２－１ 

・交通案内: ＪＲ京葉線 海浜幕張駅 下車徒歩 10 分 

 

別添（１） 



 

 

・迷ったときは   TEL：080-3426-1059（杉浦）または 070-664-54842（上野） 



 

・会場は、連合大会会場のなかです。連合大会に参加されずに関東以西支部総会のみ参

加される方には、連合大会会場への入場が無料になる「会合名札」をご用意しますので、

どうぞご利用ください。 

 

「会合名札」ご利用時の注意 

 該当会合開催時間（前後 30 分含む）のみ有効です。 

 連合大会総合受付の"会合受付"にて各自お受け取りください。 

 会合が終了後、同受付へ有効時間までにご返却ください。 

 有効時間を過ぎても、ご返却が無い場合は、参加登録費を承ります。 

（ご本人または会合申込者へ請求） 

 


